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Página :
Fecha  :
Hora    :

    1
25/05/2020

10:07:53
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 4 4hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      11.009.648.179           72.555.386       10.937.092.793       9.592.566.496       9.238.139.254

11

12

19

20

50

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       7.405.978.889

         689.475.000

       1.492.882.777

           8.896.476

         146.756.208

          48.121.500

         410.950.000

         806.587.329

       6.772.247.287

         718.893.901

       1.355.608.054

              70.000

                   0

                   0

         334.600.000

          56.720.012

       7.405.978.889

         689.475.000

       1.492.882.777

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.229.830

                   0

                   0

                   0

          18.415.204

                   0

                   0

                   0

          54.140.182

       7.405.978.889

         689.475.000

       1.492.882.777

-          9.518.728

         146.756.208

          48.121.500

         410.950.000

         752.447.147

T Total:

      98.304.412.557

      10.700.490.000

      21.004.491.315

         160.000.000

       3.805.000.000

         479.000.000

       3.120.555.200

      14.196.258.099

     151.770.207.171

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0




